TARIFS 2026

V.S. — Toussaint — Noél — février - printemps

H.S. Juillet et aolt

MS. Juin et septembre

B.S. - Autres périodes

W.E. - 2 nuits en dehors THS - HS

NUIT :

GITES 2 PERS.
n°4-9-10-11-12
Euro

208.00

312.00

300.00

171.00

78.00

Adulte : 20.50 € - Enfant jusque 12 ans: 14,50 €

GITES 4 PERS.
n°4-8-9-10-11-12
Euro

265.00

392.00

372.00

217.00

129.00

GITES LES HIRONDELLES
Mairie de PLUMAUGAT

0296831231

hirondelles@plumaugat.fr

GITES 5/6 PERS.
n° 4-8
Euro
300.00
451.00
413.00

249.00

161.00



	Diapositive 1

