

GITES LES HIRONDELLES
TARIFS 2026

TARIFS 2026	GÎTES 2 PERS. n° 4-9-10-11-12	GÎTES 4 PERS. n° 4-8-9-10-11-12	GÎTES 5/6 PERS. n° 4-8
	Euro	Euro	Euro
V.S. – Toussaint – Noël – février - printemps	208.00	265.00	300.00
H.S. Juillet et août	312.00	392.00	451.00
MS. Juin et septembre	300.00	372.00	413.00
B.S. - Autres périodes	171.00	217.00	249.00
W.E. - 2 nuits en dehors THS - HS	78.00	129.00	161.00
NUIT : Adulte : 20.50 € - Enfant jusque 12 ans : 14,50 €			

GITES LES HIRONDELLES
Mairie de PLUMAUGAT

02 96 83 12 31
hirondelles@plumaugat.fr